
 
         Gołuchów, 24.02.2023 r. 

ORG.0003.1.13.2023 
 

Pani 

Beata Szymoniak 

Radna Rady Gminy Gołuchów 

 
 

W odpowiedzi na interpelacje i zapytania nr XLVI/211/2023 zgłoszone przez Panią na 

XLVI Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 13 lutego 2023 r. w brzmieniu: 

Interpelacje: 

1. „Wyrównanie w okresie wiosennym dróg; 

• polnych (dojazdów do pól) 

• drogi od parku do lasu 

• od Turska do parku 

2. Przestawienie znaku (z numeracją posesji) przy Sali.  

Znak obecnie znajduje się przed obeliskiem. 

3. Budowa kanalizy w kierunku Macewa 

4. Uzupełnienie brakującego asfaltu na drodze od parku w kierunku Interjarku 

5. Prośba mieszkańców o wybudowanie chodnika przy drodze gminnej w kierunku 

Macewa 

Jako pierwszy etap udałoby się wzdłuż boiska sportowego? 

6. Przesunięcie słupa znajdującego się na nowo wybudowanym chodniku w kierunku 

Turska (droga powiatowa). 

7. Oświetlenie chodnika przy drodze powiatowej w kierunku Gołuchowa 

8. Budowa sieci światłowodu w miejscowości Jedlec”  

Zapytania: 
1. „Obcięcie gałęzi drzew w „głębokiej drodze” 

2. Obcięcie gałęzi drzew przy drodze gminnej na „łąkach””. 

 
uprzejmie informuję, że:  

Ad.1. i Ad.4. Remonty dróg, oraz roboty porządkowe będą sukcesywnie wykonywane                                     
w okresie wiosennym.  
Ad.2. Znak z numeracja posesji został przestawiony. 
Ad. 3. Budowa kanalizacji sanitarnej w kierunku Macewa wymaga zaplanowania ww. inwestycji 
w budżecie. W planie budżetu na 2023 rok powyższe zadanie inwestycyjne nie zostało 
zaplanowane.  
Ad.5. Nie przewiduje się w najbliższym czasie budowy chodnika. 
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Ad.6. Wystąpimy z pismem do Energa Operator o przesuniecie słupa. 

Ad.7. W br. nie planujemy budowy oświetlenia chodnika w kierunku Gołuchowa. 

Ad.8. Wystosujemy zapytanie do przedstawiciela  Fiberhost S.A. z siedzibą w Poznaniu przy 

ul. Klaudyny Potockiej 25, 60-211 Poznań, realizującego na terenie naszej Gminy sieć 

światłowodową szerokopasmową w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa” (POPC) 

z prośbą o informacje dotycząca planów budowy sieci na terenie m. Jedlec. 

 

Zapytania  

W odpowiedzi na zapytania dotyczące obcięcia gałęzi drzew w „głębokiej drodze” oraz                                  

w drodze gminnej „na łąkach” informuję, iż przedmiotowe drogi zostaną wzięte pod uwagę 

przy sporządzaniu zapytania ofertowego na przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzew 

i krzewów przy drogach gminnych. 

 

z poważaniem   

        Z up. Wójta 
                /-/ Krystyna Kubiak 
        Zastępca Wójta 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 


